
.. INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD OEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

,-: JUVENTUD ESTADO DE ACTIVIDADES
,';\i f - ! r' : t v- DEL 0l DE ENERO AL 3l OE MAYO OEL 2020

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
tNGRESoS DE LA GEsT|óN
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL OE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GAsTos Y oTRAS PERDIOAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
I\TATERIALES Y SUI\¡IINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIOIOS
AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimac¡oñes, Depreciaciones, Deter¡oros, Obsolescencia yAmortizac¡ones

TOTAL OE GASTOS Y OTMS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

declarac¡ón en falso sobre las mismas

2020 2019

506.92
506.92

PARTICIPACIONES. APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSI

506.92

594,420.00

515,536.00
32.336.17

611,857.00

61t,857.00
594,420.00
594,420.00

0.27
027
027

594,927.19

0.36
0.36

61r¡s?36

0.00
0.00-- o¡o

6,054.80
6,054.80

0.00
0.00
0.00

5,155.80
5,155.80

5,155.80

600,5't5.05

6,054.80

577,938.25

-5.587.86 33,9't9.11

Baro protesta de decir verdad dec¡aramos que las cifras contenidas en este estado financ¡erc son veraces y cont¡enen toda la ¡nformación

referente a la situación y/o los resultados del Instituto Mun¡cipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de S-oto',511"!l.ll^l]99::i111"."0"

ser tegatmente responsabtes de la autent¡c¡dad y veracidad de las mismas, y as¡mismo asum¡mos llralFi.¡h¡lEg!*Aada de cualqu¡er

0.00

571,883.45
510,283.00

21 ,239 29
40,361.16

571,883.45

I

47.487.08


